２０２０環機放第４２号
２０２１年 ３月３１日

関係各部局長殿

環境安全保健機構

   健康管理部門長 吉崎 武尚
放射線管理部門長 高木 郁二

2021年度特別定期健康診断「放射線に被ばくするおそれのある業務従事者」
登録前教育訓練受講者・省略者の従事前血液検査の実施について（通知）

  標記の件について、従事前血液検査を下記の期間で実施いたします。
なお、5 月に開催される登録前教育訓練を受講される予定の方及び登録前教育訓練省略者を対象といた
します。別途通知しております登録前教育訓練と合わせてお申込みください。

記

日時： 2021年５月 21 日（金）10:00～12:00
2021年 5 月 24 日（月）14:00～16:00
2021年 5 月 25 日（火）10:00～12:00
2021年 5 月 31 日（月）14:00～16:00
2021年 6 月 1日（火）10:00～12:00
2021年 6 月 2日（水）10:00～12:00

場所： 京都大学放射性同位元素総合センター分館（北部構内）２F

 つきましては、貴部局において、希望する者がある場合は別紙要項に従いお申し込みください。
なお、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、1 日当たりの従事前血液検査の人数を制限します。

また新型コロナウイルス感染症の状況によっては実施内容に変更が生じる場合がありますのであらかじ
めご了承下さい。

別紙要項（事務担当者）

関係各部局・ご担当者様へ

登録前教育訓練受講者・省略者の従事前血液検査の実施について、下記のとおりご対応下さるようお願

い申し上げます。

なお、感染拡大防止のため、1 日あたりの受検人数を制限致します（最大 110 名程度/日）。

記

１．従事前血液検査対象者

   1-1 5月開催のＲＩ登録前教育訓練
1-2 5 月開催のエックス線登録前教育訓練

   1-3 登録前教育訓練省略者

 2. 申込方法
   2-1 判定依頼文書
     貴部局所属長より環境安全保健機構健康管理部門長宛にご依頼下さい。
      提出先：環境安全保健機構 健康管理部門 (担当：渡辺)
          ： 650hokenjimu@mail2.adm.kyoto-u.ac.jp

2-2 従事前血液検査予定者名簿
従事前血液検査予定者名簿を作成し、４月２１日（水）16 時までに Kumail ストレージにて
放射線管理部門 krums@mail2.adm.kyoto-u.ac.jp までお知らせください。

     決定次第、受検日時をお知らせいたします。
     希望日は健診時間内のどの時間帯でも受検可能である日をお選びください。
     なお、ご希望に添えない場合があることを予めご了承ください。

3. 受検当日の注意
   マスクの着用を必ずお願いいたします。
   当日発熱(37℃以上)や呼吸器症状のある方は受検をお断りさせていただきますので、ご了承くだ

さい。

問合せ先：放射線管理部門
TEL:753-7530 又は 7500

FAX:753-7540
krums@mail2.adm.kyoto-u.ac.jp

mailto:650hokenjimu@mail2.adm.kyoto-u.ac.jp
about:blank
about:blank